
1 水
2 木
3 ⾦ 　 憲法記念日　 憲法記念日　 憲法記念日　 憲法記念日

4 土 　 みどりの日　 みどりの日　 みどりの日　 みどりの日

5 日 　 こどもの日　 こどもの日　 こどもの日　 こどもの日

6 月
7 火
8 水 5月分授業料振替日

9 木
10 ⾦
11 土
12 日
13 月
14 火 当月休校手続締切日

15 水
16 木
17 ⾦
18 土
19 日
20 月
21 火
22 水
23 木
24 ⾦
25 土
26 日
27 月
28 火 変更･退校手続き締切日

29 水
30 木
31 ⾦

５/６(火)は通常営業致します。

欠席の振替授業は

自己都合分としてのご利用となります

5555 MayMayMayMay　皐月

はジュニアクラス進級テスト日です

５週目の休校日５週目の休校日５週目の休校日５週目の休校日

※振替授業は予約制です

店頭または電話にて振替希望日の前日迄に
お申し込み下さい。

【会員番号・氏名・欠席日・振替希望日】をお伝え下さい

申し込み後の変更・キャンセルは
予約日前日迄にご連絡を下さい。

当日は欠席扱いとなります

前日が休校日にあたる場合は
前営業日迄にご連絡をお願いします。

●ベビー・幼児・ジュニアクラスは

“祝日休校分”として

振替授業をご利用下さい

〇体調不良や都合による欠席については

“自己都合分”として振替授業をご利用頂けます

週1回クラス→月1回の欠席分

週2回クラス→月2回の欠席分

週3回クラス→月3回の欠席分

欠席日の翌日から受付開始となります

振替利⽤期間：欠席日の翌々日より2ヶ月間
25〜6級はテスト日不可

振替利⽤期間：該当月1日より3ヶ月間
25〜6級はテスト日不可

印は祝日の休校日です印は祝日の休校日です印は祝日の休校日です印は祝日の休校日です


